[image: Описание: Описание: Описание: 0]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.08.2020г.                                                                               № 9

                                                  с.Дмитриевка

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Дмитриевского
МО № 35 от 21.10.2015г.« Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных
центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг Саратовской области ».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных  муниципальных услуг , с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Дмитриевского МО № 35 от 21.10.2015г. « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области » изложив приложение № 1 в новой редакции.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дмитриевского муниципального образования.
3.Контоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского МО                                                В.И.Кузьминов

Приложение №1
                                                                                                                  к постановлению администрации
Дмитриевского МО
                                                                                                                  №   9  от   05.08. 2020г.

	№п/п
	      Муниципальная услуга
	Ответственное за разработку подразделение

	1
	 Выдача решения о  присвоении ,изменении  или аннулировании адреса объекту адресации.
	Администрация Дмитриевского муниципального образования

	2
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Администрация Дмитриевского
муниципального образования

Глава Дмитриевского МО                                            Кузьминов В.И.
image1.jpeg